
Compétition Feminines COTE FEMMES

GOLF DE PRUNEVELLE - 23.04.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MICHAUT, Françoise PRUNEVELLE 12,1 17 17

2 --- LIBOZ, Christine PRUNEVELLE 19,7 14 14

3 --- FAUVERGUE, Véronique PRUNEVELLE 18,2 13 13

4 --- BEAUFILS, Annick PRUNEVELLE 10,1 12 12

5 --- ESNAULT, Marie Cecile PRUNEVELLE 18,5 12 12

6 --- MEYER, Christine PRUNEVELLE 27,2 8 8

7 --- PAULIN, Catherine PRUNEVELLE 27,6 6 6

8 --- LUGNIER, Colette PRUNEVELLE 20,5 6 6

9 --- HEIMBACH, Hélène PRUNEVELLE 28,7 4 4

10 --- VERNIER, Madeleine PRUNEVELLE 33,2 4 4

11 --- DRAPIER, Pascale PRUNEVELLE 34,8 4 4

12 --- PELAPRAT, Clara PRUNEVELLE 22,6 3 3

13 --- ROUSSEL-GALLE, Denise PRUNEVELLE 18,0 3 3

14 --- LOISEAU, Danièle PRUNEVELLE 39,2 1 1

15 --- HOSTETTLER, Véronique PRUNEVELLE 31,8 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MICHAUT, Françoise PRUNEVELLE 12,1 29 29

2 --- BEAUFILS, Annick PRUNEVELLE 10,1 25 25

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LIBOZ, Christine PRUNEVELLE 19,7 34 34

2 --- ESNAULT, Marie Cecile PRUNEVELLE 18,5 30 30

3 --- FAUVERGUE, Véronique PRUNEVELLE 18,2 28 28

4 --- LUGNIER, Colette PRUNEVELLE 20,5 23 23

5 --- ROUSSEL-GALLE, Denise PRUNEVELLE 18,0 20 20
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Mixte | Stableford - Net / 3, 4 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MEYER, Christine PRUNEVELLE 27,2 33 33

2 --- PAULIN, Catherine PRUNEVELLE 27,6 31 31

3 --- HEIMBACH, Hélène PRUNEVELLE 28,7 29 29

4 --- LOISEAU, Danièle PRUNEVELLE 39,2 25 25

5 --- DRAPIER, Pascale PRUNEVELLE 34,8 24 24

6 --- VERNIER, Madeleine PRUNEVELLE 33,2 22 22

7 --- PELAPRAT, Clara PRUNEVELLE 22,6 20 20

8 --- HOSTETTLER, Véronique PRUNEVELLE 31,8 13 13
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Total :  30 joueurs


